

VÄRMDÖ KOMMUN																												
Åtgärdsplan: Återvinningscentral Brunn, Fastighet Brunn 1:1, Dnr 2016TEN/0536																												
Upprättad enligt beslut 1357 från Bygg- miljö- och hälsoskyddsnämnden (BMH), 2016-04-19.																												
Åtgärd	Besluts- punkt nr	Ansvarig	mar-16	apr-16	maj-16	jun-16	jul-16	aug-16	sep-16	okt-16	nov-16	dec-16	Avveckling tidigast juni 2017	Åtgärdat datum	Signatur													
Planerad åtgärd för att minimera risken för att orsaka utsläpp till mark- och vatten är att stoppa mottagningen av farligt avfall, elavfall och vitvaror på anläggningen . Åtgärden utförs som alternativ till att bygga om anläggningen och installera en oljeavskiljare (BMHs krav), vilket inte bedöms vara ekonomiskt rimligt eftersom anläggningen planeras att avvecklas under 2017. BMH har utfärdat förbud mot att bedriva verksamhet på anläggningen utan att installera oljeavskiljare. Tidsfrist 6 mån efter att beslutet vunnit laga kraft.	1	Erlend Thordarson	◆	◆		←							◆															
Försök till insamling av 0-prov och analys av 0-prov för att säkerställa att utgående dagvatten understiger riktvärdena för kommunens dagvattenpolicy. BMH har utfärdat förbud mot att bedriva verksamhet på anläggningen om riktvärdena enligt policyn överskrids. Tidsfrist 1 mån efter att beslutet vunnit laga kraft att rapportera utförd åtgärd till BMH. Pga brist på regn utförs 0-provtagning vid möjlighet. Renhållningsenheten föreslår även att flera vattenprover ska tas vid olika tillfällen för att kunna få ett representativt medelvärde och inte endast ett värde att basera kommande åtgärdsbeslut på.	2a	Erlend Thordarson	◆	◆		←																						
Efter åtgärd att stoppa mottagningen av farligt avfall, elavfall och vitvaror utföra ytterligare provtagning för att påvisa om åtgärden fått effekt på dagvattnet från anläggningen. Rutin för provtagning , och skyddsåtgärder vid ev. överskridande av riktvärden upprättas i samband med egenkontrollprogrammet. Provtagning ska, enligt BMH, ske minst 2 ggr/år . Om halterna vid någon mätning överskrider riktvärdena ska BMH kontaktas inom en vecka.	2b	Erlend Thordarson	◆	◆									←															
Sanera hela återvinningscentralen runt behållare och containrar samt omkringliggande område från avfall. BMH har utfärdat förbud mot att bedriva verksamhet på anläggningen utan utförande av denna åtgärd. Tidsfrist 1 mån efter att beslutet vunnit laga kraft.	3	Erlend Thordarson	◆	◆		←																						
Samtliga avfallskärl ska vara stängda utanför återvinningscentralens öppettider. Utrustning för att kunna hålla alla behållare stängda kommer att köpas in och monteras. Kommunen har en tidsfrist på 2 mån innan åtgärd ska vara utförd och rapporterad till BMH efter att beslutet vunnit laga kraft.	4	Erlend Thordarson	◆	◆		←																						
Införskaffa tydligt skyltning av behållare på anläggningen samt skyltning som visar var och när farligt avfall, elavfall och vitvaror kan lämnas. Kommunen har en tidsfrist på 2 mån innan åtgärd ska vara utförd och rapporterad till BMH efter att beslut vunnit laga kraft.	5	Erlend Thordarson	◆	◆		←																						
Upprätta ett egenkontrollprogram i enlighet med förordningen (1998:901) om verksamhetsutövarens egenkontroll innehållande drifts- och säkerhetsinstruktioner, bl.a. med rutiner för städning. Kommunen har en tidsfrist på 2 mån innan åtgärd ska vara utförd och rapporterad till BMH efter att beslut vunnit laga kraft.	6, 7	Erlend Thordarson	◆	◆		←																						
Datum godkänd åtgärdsplan:							←																					
Godkänd av:							◆																					
Senast ändrad:							◆																					
Senast ändrad av:							◆																					
Upprättad 2016-05-26																												
Detta dokument är framtaget av Annika Ekstrand och Uthpala Guruge, Urban Earth Consulting AB på uppdrag av Majken Elfström, Värmdö Kommun, VA- och Renhållningsenheten, org. nr: 212000-0035.																												